

Toves Rengøring A/S
Holmegade 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 31 57 80 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017

Leo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toves Rengøring A/S Holmegade 47 6990 Ulfborg Telefon: 96930000 E-mail: toves@besked.com CVR-nr.: 31 57 80 78 Hjemsted: Ulfborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Leo Andersen Tove Pilgaard Andersen Julie Mathiesen Tanja Pilgaard Støjer Mikael Andersen
Direktion	Tove Pilgaard Andersen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Bredgade 2 6990 Ulfborg
Modervirksomhed	Tove Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 194.250 kr. mod -81.926 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.326.591	6.541.316
1 Personaleomkostninger	-5.767.181	-6.381.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-203.479	-152.666
Andre finansielle indtægter	10	281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.195	-141.462
Resultat før skat	263.746	-133.926
Skat af årets resultat	-69.496	52.000
Årets resultat	194.250	-81.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.926
Disponeret i alt	194.250	-81.926

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
4 Grunde og bygninger	1.624.097	1.677.482
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.777	316.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.840.874</u>	<u>1.994.353</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.890.874</u>	<u>2.094.353</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.058.760	2.092.161
Varebeholdninger i alt	<u>2.058.760</u>	<u>2.092.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.606.281	1.460.637
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	661.000	673.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.048	0
Andre tilgodehavender	81.488	70.860
Tilgodehavender i alt	<u>2.902.817</u>	<u>2.204.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	778	944
Værdipapirer i alt	<u>778</u>	<u>944</u>
Likvide beholdninger	3.085	33.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.965.440</u>	<u>4.331.072</u>
Aktiver i alt	<u>6.856.314</u>	<u>6.425.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	666.667	666.667
8 Overført resultat	511.916	317.666
Egenkapital i alt	<u>1.178.583</u>	<u>984.333</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	688.233	752.013
Gæld til pengeinstitutter	0	41.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.688.233</u>	<u>1.793.318</u>
9 Gældsforpligtelser	63.000	84.000
Gæld til pengeinstitutter	845.491	907.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	140.456
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	709
Selskabsskat	67.496	0
Anden gæld	2.997.511	2.501.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.973.498</u>	<u>3.633.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.661.731</u>	<u>5.427.092</u>
Passiver i alt	<u>6.856.314</u>	<u>6.425.425</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.933.339	5.437.272
Pensioner	571.297	704.618
Andre omkostninger til social sikring	46.597	45.900
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>215.948</u>	<u>193.605</u>
	<u>5.767.181</u>	<u>6.381.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.195</u>	<u>141.462</u>
	<u>92.195</u>	<u>141.462</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-400.000	-350.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-450.000</u>	<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.055.798	4.334.608
Afgang i årets løb	0	-2.278.810
Kostpris ultimo	2.055.798	2.055.798
Af- og nedskrivninger primo	0	-392.841
Årets af-/nedskrivninger	-431.701	-98.746
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	113.271
Af- og nedskrivninger ultimo	-431.701	-378.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.624.097	1.677.482
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	1.450.000	1.450.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.109.082	883.982
Tilgang i årets løb	0	225.100
Kostpris ultimo	1.109.082	1.109.082
Af- og nedskrivninger primo	-792.211	-703.831
Årets af-/nedskrivninger	-100.094	-88.380
Af- og nedskrivninger ultimo	-892.305	-792.211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.777	316.871
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	661.000	673.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	661.000	673.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	666.667	666.667
	666.667	666.667
Aktiekapitalen består af 666.667 aktier a 1 kr.		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	317.666	399.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.250</u>	<u>-81.926</u>
	<u>511.916</u>	<u>317.666</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	63.000	437.000	751.233	813.013
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>64.305</u>
	<u>63.000</u>	<u>1.437.000</u>	<u>1.751.233</u>	<u>1.877.318</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 751 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.624 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 845 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Fordringsspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.606 t.kr.
--	-------------

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 421 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 5 - 42 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet betalingsgaranti gennem pengeinstituttet på 25.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De samlede kendte nettoforpligtelser overfor Skat fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Tove Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 89 51 07.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.